УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОУЗЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

[image: image1.wmf]
_________________________________________________________________________________________

От                . №                                                                                               413340, Саратовская область,

На _______ от ______________

                          г. Новоузенск, ул. Пролетарская, 12

 тел.  (845-62)    2-11-81

    novraiono@yandex.ru
ПРИКАЗ
от 11.12.2013 года № 254
«О формировании муниципального задания

для муниципальных образовательных учреждений

 Новоузенского  муниципального района
и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания  на 2014 год

 плановый период 2015-2016 гг.»

В соответствии пунктом 3 и 4 статьи 69.2.Бюджетного Кодекса РФ,   постановлением администрации  Новоузенского  муниципального  района от 19.11.2009 года № 2592  « О порядке формирования, финансовом обеспечении и мониторинге исполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  физическим и (или) юридическим лицам за счет бюджетных ассигнований бюджета Новоузенского муниципального района Саратовской области», в целях обеспечения условий для реализации муниципальных услуг

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Централизованной бухгалтерии управления образования.
1.2.Установить плановые значения объема предоставления муниципальных услуг и объема финансового обеспечения муниципальных услуг в соответствии с приложением № 1  (муниципальное задание) к настоящему  приказу.
2.Руководителям образовательных учреждений.
2.1.В срок до 24.12.2013 года разработать и утвердить муниципальное задание.

2.2.Образовательным учреждениям осуществляющим организацию отдыха и оздоровления детей  в каникулярное время (лагеря с дневным пребыванием) включить в муниципальное задание раздел № 2 «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время»
2.3. Обеспечить исполнение муниципального задания в период с 1 января по 31 декабря 2014 года.
2.4.  В срок до 24.01.2014 года  предоставить  отчет  по исполнению муниципального задания в соответствии с пунктом 8.1. приложения
№ 1(муниципальное задание), на бумажном и электронном носителе
3.Консультанту управления образования Константиновой Н.В.

3.1. В срок до 03.02.2014 года обеспечить  подготовку сводного отчета по исполнению муниципального задания в соответствии с требованиями.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования          [image: image2.jpg]

          Т.В.Разуваева